
Auftraggeber:  

Reinhaltungsverband Leoben 

Körperschaft des öffentlichen Rechts 

A-8700 Leoben, Erzherzog Johann-Straße 2 

 

Verfahrensart:  

Offenes Verfahren 

 

Art des Auftrages:  

Dienstleistungsauftrag 

 

Auftragsgegenstand:  

CPV-Code: 90513900 

Entsorgung und Behandlung von kommunalem Klärschlamm inklusive Containerbereitstellung 

und Transport 

 

Ort der Leistungserbringung:  

NUTS-Code: AT223 

8700 Leoben, Obritzfeldweg 1 

 

Geplanter Leistungszeitraum:  

18 Monate 

Vertrag verlängert sich laut Auftragsunterlagen, wenn keine Kündigung erfolgt. 

 

Unterlagen/Auskünfte:  

Reinhaltungsverband Leoben, 8700 Leoben, Obritzfeldweg 1 

Telefon: +43 384281008112 

Fax: +43 3842810084 

E-Mail: office@rhv-leoben.at 

Homepage: www.iev.cc/kal 

Die Auftragsunterlagen werden über schriftliche oder telefonische Anforderung per E-Mail 

verschickt.  

 

Schlusstermin für den Eingang der Angebote: 

Die Angebotsunterlagen haben in einem verschlossenen Umschlag bis spätestens Dienstag, 

09.05.2017, 13:00 Uhr, einzulangen. Der Umschlag ist mit dem Firmennamen des Bieters und der 

Aufschrift „Angebot an den Reinhaltungsverband Leoben – bitte nicht öffnen“ zu versehen.  

 

Ort der Angebotsabgabe/Kontaktstelle: 

Reinhaltungsverband Leoben, Obritzfeldweg 1, A-8700 Leoben 

 

Termin und Ort der Angebotseröffnung: 

Dienstag, 09.05.2017, 13:00 Uhr, Reinhaltungsverband Leoben, Obritzfeldweg 1, A-8700 Leoben 

 

Datum der Absendung der Bekanntmachung an die EU-Kommission mittels ENOTICES: 

Dienstag, 14.03.2017 

 

 

http://www.iev.cc/kal

